
V Copa Sul - Percurso Médio
São Marcos - Caxias do Sul 10.10.2021
Confederação Brasileira de Orientação

Ademar Roque Hippler Ruwer
Clube de Orientação Gralha Azul
Percurso : H55A
Distancia : 2700m (Desnivel 70m)
Tempo : 0:44:27 (16'28"/km)

13/14 O.K.

Resultados completos em Webres
1. José Carlos Pascotini 0:25:57
2. Christian Nolte 0:30:14
3. Marcelino Jaques 0:31:16

1. 71 00:03:11 398m 8'00"/km
2. 32 00:01:49 00:05:00 107m 16'59"/km
3. 64 00:03:01 00:08:01 218m 13'50"/km
4. 47 00:01:10 00:09:11 113m 10'19"/km
5. 58 00:03:58 00:13:09 165m 24'02"/km
6. 33 00:14:57 00:28:06 459m 32'34"/km
7. 49 00:01:22 00:29:28 93m 14'42"/km
8. 52 00:03:31 00:32:59 317m 11'06"/km
9. 73 00:03:05 00:36:04 283m 10'54"/km

10. 61 00:01:41 00:37:45 188m 8'57"/km
11. 57 00:04:02 00:41:47 261m 15'27"/km
12. 78 00:02:25 00:44:12 220m 10'59"/km
13. 999 00:00:15 00:44:27 89m 2'49"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3548
https://www.helga-o.com

